
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 203/12 

   BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 29 lutego 2012r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 155/11 z dnia 18 listopada 
2011r. w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości. 
 
 
 
Na podstawie art. 13  ust.2, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jednolity  Dz.U. z 2010r. nr. 102 poz. 651 z poźn. zm../, art. 30 ust.2 pkt.3 

ustawy z dnia  08 marca1990r. o samorządzie gminnym / tekst  jednolity Dz.U.nr.142 poz.1591 z 

2001r.z późn. zm./ oraz  Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 9 czerwca 1998r. nr XXXVIII/267/98 

w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 

 

 

zarządza się co następuje: 

 

 

 §  1. 

W zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 155/11 z dnia 18 listopada 2011r. po pkt. 3. wprowadza się pkt. 

4, który otrzymuje brzmienie: 

 Darowizna działek, których mowa w pkt. 1-3 na rzecz Skarbu Państwa w trwały zarząd 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu następuje z 

przeznaczeniem na cele publiczne jako część drogi krajowej nr 36.  

           

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


